[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      22.01.2018 г.
	    № 05
	п. Синегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского сельского поселения от 20.03.2017 № 38
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 20.03.2017 № 38 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Синегорского сельского поселения»:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 приложения изложить в следующей редакции:

«2.2. Стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет.»;
1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:

«3.2. К стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности: нет.».
2.
Руководителям структурных подразделений Администрации Синегорского сельского поселения внести изменения в должностные инструкции муниципальных служащих
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения С.П.Беседину.
         Глава Администрации

                                 Т.Г.Холоднякова
         Верно
         ведущий специалист                                                        С.П.Беседина